
1)

2)

3)

4)

5)

S Lrg (Me C1 8:10—04

Smlouva o údržbě programového vybavení

Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava - Poruba

jednající: Ing. Michal Sláma, ředitel CIS

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

bankovní spoj ení: Československá obchodní banka

číslo účtu:

(dále jen „odběratel“)

HUMUSOFT s.r.o.

se sídlem Pobřežní 20, 186 00 Praha 8

Jednající:—jednatel

IČO: 40525872

DIČ: cz 40525872

Bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú.

Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22302

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel je Držitelem licence kprogramovému vybavení společnosti COMSOL.

Dodavatel je výhradním zástupcem společnosti COMSOL pro Českou Republiku a

Slovensko. V zájmu efektivního využití programového vybavení se smluvní strany

dohodly na uzavření této Smlouvy:

Článek I.

Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje poskytovat podporu programového systému COMSOL

Multiphysics licenčních čísel Site ID 17074432 (dále jen „program COMSOL

Multiphysics“).

Výroční den údržby se stanovuje následovně:

pro Site ID 17074432: 1. 11.2019

Ktomuto datu končí období předplatného podpory a je nutné službu předplatitvna

další období.

Podporou se rozumí:

a) přístup k novým verzím, opravám a aktualizacím (průběžně downloadem

ze serveru nebo na médiích (např. DVD). Na užívání nových verzí se

vztahují aktuální licenční podmínky;

b) technická podpora firmy COMSOL a HUMUSOFT poskytovaná

telefonicky, e-mailem, přístupem na webové stránky;

c) možnost licenci rozšiřovat o další nadstavby;

d) okamžitý přístup ke zkušebním verzím všech produktů COMSOL;

Vrámci poskytování technické podpory se Dodavatel zavazuje k poskytnutí

konzultací ohledně instalace a použití programů COMSOL Multiphysics a jejich

interakce s hardwarem, operačním prostředím a jinými softwarovými produkty.

Podpora bude prováděna nepřetržitým přístupem na webové stránky COMSOL,

 



 

telefonicky a e-mailem Vpracovní dny. Rozsah či počet konzultací není omezen,

technická podpora však nezahrnuje řešení aplikací a školení uživatelů.

Článek II.

Lhůty plnění

1) Nové verze programu COMSOL Multiphysics budou dodány Odběrateli 2x ročně

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

vždy do třiceti dnů od jejich vydání. Přístupové kódy budou zpřístupněny na webové

stránce, nebo doručeny kontaktní osobě Odběratele elektronickou poštou do dvou

pracovních dnů po vydání nové verze.

Při poskytování technické podpory po telefonické nebo e—mailové výzvě zahájí

Dodavatel řešení problému nejpozději do dvou pracovních dnů od obdržení této

vyzvy.

Článek III.

Cena a platební podmínky

Cena podpory se řídí aktuálním ceníkem společnosti HUMUSOFT sro. Aktuální

cena podpory V čase uzavření této Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1. Smluvní strany

se dohodly, že aktualizace ceníku bude probíhat formou dodatku a to tak, že dodavatel

zašle Odběrateli cenovou nabídku, nejpozději jeden měsíc před výročním dnem

údržby pro příslušné Site ID a pokud Odběratel tuto cenovou změnu schválí, bude

v souladu s touto smlouvou uzavřen dodatek. Součástí tohoto dodatku bude i

aktualizace Výročního dne pro jednotlivé Site ID dle této smlouvy.

Zaplacením předplatného na další období se příslušně prodlužuje období poskytování

služby.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č.

235/2004 Sb., odani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je

odběratel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k opravě, a to až do data její splatnosti.

V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení

opravené faktury odběrateli.

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné

částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této

mene.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení odběrateli. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Odběratel

neposkytuje zálohy.

Článek IV.

Záruky

Dodavatel poskytuje Odběrateli následující záruky:

— záruka na dokumentaci a nosiče dat — kompletnost a neporušenost při dodání.

— záruka na programové vybavení - Dodavatel zaručuje, že nové verze programu

COMSOL Multiphysics budou funkční V podstatném souladu s dodanými

uživatelskými příručkami.



 

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené

jejím zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných

kolizních norem, a to zejména občanským zákoníkem.

2) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které

budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3) Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této

smlouvy vyplývajících se bude řídit V souladu s ust. § 2586 a násl., zák. č. 89/2012

Sb. Občanského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

4) Je-li nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy V jakémkoli směru

nezákonným, neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících

ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují,

že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí

novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

5) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro dodavatele a

pro odběratele.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l ~ Specifikace licencí & ceny podpory

V Ostravě dne 4.40.1040 V Praze dne: 01.10.2019

Za Odběratele: Za Dodavatele:

   Ing ichal Sláma _

ředitel CIS jednatel



 

COMSOL PŘEDPLATNÉ SITE ID: 17074432

Fakturační adresa : Uživatel :

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

FEl, Katedra fyziky 480 FEI, Katedra fyziky 480

17.listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba 17.|istopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

Datum vystavení : 01.10.2019

 

Kontaktní informace :

Tel :

  E_mail :

 

Licenční informace :

 

 

 

Typ licence : Educational Term : Perpetual

Option : Classkit

PRODUKTY: KLÍČE OD DO CENA

COMSOL MULTIPHYSICS 11. 2019 10. 2020 Předplatné

AC/DC Module 11. 2019 10. 2020 Předplatné

CFD Module 11. 2019 10.2020 Předplatné

Heat Transfer Module 11. 2019 10. 2020 Předplatné

Material Library 11. 2019 10. 2020 Předplatné

Nonlinear Structural Materials 11. 2019 10. 2020 Předplatné

Particle Tracing Module 11. 2019 10. 2020 Předplatné

RF Module 11.2019 10.2020 Předplatné

Structural Mechanics Module 11. 2019 10. 2020 Předplatné

celkem bez DPH : 90 820,00 Kč

DPH 21 %: 19 072,20 Kč

Cena celkem : 109 892,20 Kč

Vysvětlivky :



 

Předplatné - předplatné na údržbu produktu pro uvedené období ,

Restart - poplatek při zakoupení předplatného až po skončení předchozího cyklu předplatného

Předplaceno - předplatné na údržbu produktu do uvedeného data

Stabilizováno - produkt není zařazen do režimu předplatného

Tento formulářje možné použít jako proforma fakturu k uhrazení předplatného

Toto není daňový doklad! (daňový doklad Vám doručíme po přijetí platby)

Ceny jsou platné 30 dnů od uvedeného data vystavení.

Dodavatel : HUMUSpFT s.r.o., Pobřežní 20, 186 00 Praha 8, Česká republika, DIČ CZ40525872

Bankovní spojení : CSOB“.variabilní symbol platby = SITE ID


